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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience 7 Augustus Assen
Circuito Assen
Fecha 07/08/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:51.392
Media del dia 02:09.303
Pilotos en grupo 2TE 41
Mejor tiempo grupo 2TE 02:01.330
Tiempo medio grupo 2TE 02:12.383
Pilotos en grupo Instr 10
Mejor tiempo grupo Instr 01:53.736
Tiempo medio grupo Instr 02:10.386
Pilotos en grupo RSZ 55
Mejor tiempo grupo RSZ 01:51.392
Tiempo medio grupo RSZ 02:06.918




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P206616 RSZ 01:51.392 [ 01:51.392 | 00:00.000 | 00:17.911 | 00:00.000 | 00:15.526 | 25
P03948 RSZ 01:53.169 [ 00:01.777 | 00:01.777 | 00:16.133 | 00:01.777 | 00:13.748 13
P230494 RSZ 01:53.678 | 00:00.508 | 00:02.285] 00:15.625| 00:02.285| 00:13.240| 25
JeroenT Instr 01:53.736 [ 00:00.057 | 00:02.343 | 00:15.567 [ 00:00.000 | 00:16.650| 31
P240384 RSZ 01:54.942 [ 00:01.206 | 00:03.549 | 00:14.361 | 00:03.549| 00:11.976| 21
P173750 RSZ 01:55.000 | 00:00.058 | 00:03.608| 00:14.302 | 00:03.608 | 00:11.917| 25
P163999 RSZ 01:55.032 [ 00:00.032 | 00:03.640 | 00:14.270| 00:03.640 | 00:11.885| 31
P169900 RSZ 01:56.055 [ 00:01.022 | 00:04.662 | 00:13.248 | 00:04.662 | 00:10.863 | 26
P202202 RSZ 01:57.053 [ 00:00.998 | 00:05.661 | 00:12.249 | 00:05.661 | 00:09.864| 24
P210218 RSZ 01:57.656 [ 00:00.603 | 00:06.264 | 00:11.646 | 00:06.264 | 00:09.261 19
P201606 RSZ 01:57.978 [ 00:00.321 | 00:06.585| 00:11.325| 00:06.585 | 00:08.940 | 39
P201625 RSZ 01:58.856 [ 00:00.877 | 00:07.463 | 00:10.447 | 00:07.463 | 00:08.062 | 26
P107979 RSZ 01:59.545 [ 00:00.689 | 00:08.152 | 00:09.758 | 00:08.152 | 00:07.373 12
P168932 RSZ 01:59.755 [ 00:00.210 | 00:08.363 | 00:09.547 | 00:08.363 | 00:07.162 | 32
P201603 RSZ 01:59.983 [ 00:00.227 | 00:08.590 | 00:09.320 | 00:08.590 | 00:06.935 9
P201612 RSZ 02:00.317 [ 00:00.334 | 00:08.925| 00:08.985| 00:08.925| 00:06.600 | 33
P209647 RSZ 02:00.722 [ 00:00.404 | 00:09.329 | 00:08.581 | 00:09.329 | 00:06.196 | 23
P238730 RSZ 02:00.759 [ 00:00.036 | 00:09.366 | 00:08.544 | 00:09.366 | 00:06.159 14
P201720 RSZ 02:01.133 [ 00:00.374 | 00:09.740 | 00:08.170 | 00:09.740 | 00:05.785| 31
P210258 RSZ 02:01.314  00:00.181 | 00:09.922 | 00:07.988 | 00:09.922 | 00:05.603 15
NickB 2TE 02:01.330 [ 00:00.015| 00:09.937 | 00:07.973 | 00:00.000 | 00:11.053 | 31
AlmanzoB Instr 02:01.447 [ 00:00.116 | 00:10.054 | 00:07.856 | 00:07.711| 00:08.938| 30
P201608 RSZ 02:01.744 [ 00:00.296 | 00:10.351 | 00:07.559 | 00:10.351 | 00:05.174| 33
P206610 RSZ 02:01.804 [ 00:00.060 | 00:10.412 | 00:07.498 | 00:10.412 | 00:05.113 | 29
P170466 RSZ 02:01.817 [ 00:00.013 | 00:10.425| 00:07.485] 00:10.425| 00:05.100| 21
P187927 RSZ 02:02.242 | 00:00.424 | 00:10.849 | 00:07.061 | 00:10.849 | 00:04.676 10
P201611 RSZ 02:02.843 [ 00:00.600 | 00:11.450| 00:06.460 | 00:11.450| 00:04.075] 30
MartinQ 2TE 02:02.919 [ 00:00.075| 00:11.526 | 00:06.384 | 00:01.588 | 00:09.464 19
HenkK 2TE 02:04.583 [ 00:01.664 | 00:13.190 | 00:04.720| 00:03.252 | 00:07.800 | 33
P04828 RSZ 02:04.791 [ 00:00.208 | 00:13.398 | 00:04.512 | 00:13.398 | 00:02.127| 31
P240352 RSZ 02:04.824 [ 00:00.033 | 00:13.432] 00:04.478 | 00:13.432 | 00:02.093| 31
P168539 RSZ 02:04.835 | 00:00.010| 00:13.443 | 00:04.467 | 00:13.443 | 00:02.082| 29
NielsV 2TE 02:05.228 [ 00:00.392 | 00:13.835| 00:04.075| 00:03.897| 00:07.155| 30
3538 2TE 02:05.566 [ 00:00.337 | 00:14.173 | 00:03.737 | 00:04.235| 00:06.817| 31
EdwinV 2TE 02:05.848 [ 00:00.281 | 00:14.455| 00:03.455] 00:04.517 | 00:06.535| 24
P201637 RSZ 02:05.861 [ 00:00.013 | 00:14.468 | 00:03.442| 00:14.468 | 00:01.057| 27
JimmyR 2TE 02:06.074 [ 00:00.213 | 00:14.682 | 00:03.228 | 00:04.744| 00:06.308| 30
P201621 RSZ 02:06.416 [ 00:00.342 | 00:15.024 | 00:02.886 | 00:15.024 | 00:00.501 38
NielsM 2TE 02:06.786 [ 00:00.369 | 00:15.394 | 00:02.516 | 00:05.456 | 00:05.596| 30
P249012 RSZ 02:06.817 [ 00:00.031 | 00:15.425| 00:02.485] 00:15.425| 00:00.100 17
P202204 RSZ 02:07.313 [ 00:00.495 | 00:15.920| 00:01.990| 00:15.920 | 00:00.394| 29
SvenB 2TE 02:07.435 [ 00:00.121 | 00:16.042 | 00:01.868 | 00:06.104 | 00:04.948 | 29
P159267 RSZ 02:07.450 [ 00:00.015| 00:16.058 | 00:01.852| 00:16.058 | 00:00.532 | 29
P210363 RSZ 02:07.548 [ 00:00.097 | 00:16.155| 00:01.755| 00:16.155| 00:00.629 | 29
P92421 RSZ 02:07.721  00:00.173 | 00:16.329 | 00:01.581 | 00:16.329 | 00:00.803 | 26
WiljoVE 2TE 02:07.773 [ 00:00.051 | 00:16.380 | 00:01.530| 00:06.442 | 00:04.610| 23
WillemVW 2TE 02:07.866 [ 00:00.093 | 00:16.474 | 00:01.436| 00:06.536 | 00:04.516| 29
P209826 RSZ 02:07.964 [ 00:00.097 | 00:16.572| 00:01.338| 00:16.572 | 00:01.046| 29
FrankT 2TE 02:07.968 [ 00:00.004 | 00:16.576 | 00:01.334 | 00:06.638 | 00:04.414 18
P201605 RSZ 02:07.969 [ 00:00.000 | 00:16.576 | 00:01.334| 00:16.576 | 00:01.050 9
P209704 RSZ 02:08.111 [ 00:00.141 | 00:16.718 | 00:01.192| 00:16.718 | 00:01.192 | 28
PerryP 2TE 02:08.300 [ 00:00.189 | 00:16.907 | 00:01.003 | 00:06.969 | 00:04.083| 30
RoyK 2TE 02:08.768 [ 00:00.468 | 00:17.376 | 00:00.534 | 00:07.438| 00:03.614| 30
P159239 RSZ 02:08.771 [ 00:00.002 | 00:17.379 | 00:00.531| 00:17.379 | 00:01.853 | 32
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P04980 RSZ 02:08.795 | 00:00.023 | 00:17.402| 00:00.508 | 00:17.402 | 00:01.876| 32
LarsD 2TE 02:08.880 [ 00:00.085| 00:17.488] 00:00.422 | 00:07.550 | 00:03.502 18
P187984 RSZ 02:08.990 [ 00:00.109 | 00:17.597] 00:00.313 | 00:17.597 | 00:02.071 23
P209825 RSZ 02:08.992 | 00:00.001 | 00:17.599] 00:00.311 | 00:17.599 | 00:02.073 | 23
P240280 RSZ 02:09.464 [ 00:00.472 | 00:18.071 | 00:00.160 | 00:18.071 | 00:02.545 30
P202429 RSZ 02:09.627 [ 00:00.163 | 00:18.235] 00:00.324 | 00:18.235| 00:02.709 | 31
JordyVO Instr 02:10.096 [ 00:00.468 | 00:18.703 | 00:00.792 | 00:16.360 | 00:00.290| 22
RickL Instr 02:10.236 | 00:00.140 | 00:18.843 | 00:00.932 | 00:16.500 | 00:00.149| 33
P238821 RSZ 02:11.043 [ 00:00.807 | 00:19.651| 00:01.740 | 00:19.651 | 00:04.125 24
MipL 2TE 02:11.215| 00:00.171 ] 00:19.822| 00:01.911 | 00:09.884 | 00:01.168 | 28
DennisVT 2TE 02:11.647 | 00:00.432 | 00:20.254 | 00:02.343 | 00:10.316 | 00:00.736| 29
BobV Instr 02:11.694 [ 00:00.046 | 00:20.301 | 00:02.390 | 00:17.958 | 00:01.308 | 26
RobbyS 2TE 02:11.780 [ 00:00.086 | 00:20.388 [ 00:02.477 | 00:10.450 | 00:00.602 18
EsmarK 2TE 02:12.274 [ 00:00.494 | 00:20.882 | 00:02.971 | 00:10.944 [ 00:00.108 | 25
RickA 2TE 02:12.382 [ 00:00.107 | 00:20.989 | 00:03.078 | 00:11.051 [ 00:00.001 21
P201635 RSZ 02:12.422 | 00:00.040 | 00:21.029 | 00:03.118 | 00:21.029 [ 00:05.503 6
LennartB 2TE 02:12.662 [ 00:00.240 | 00:21.269 | 00:03.358 | 00:11.331 | 00:00.278 | 28
BartV 2TE 02:12.968 [ 00:00.306 | 00:21.576 | 00:03.665| 00:11.638 [ 00:00.585| 28
RonaldVDB 2TE 02:13.208 [ 00:00.239 | 00:21.815| 00:03.904 | 00:11.877( 00:00.824| 27
KarlonH 2TE 02:13.260 [ 00:00.052 | 00:21.867] 00:03.956 | 00:11.929 | 00:00.876| 34
PeterP Instr 02:13.292 [ 00:00.031 | 00:21.899 | 00:03.988 | 00:19.556 | 00:02.906 16
JeroenK 2TE 02:13.297 | 00:00.005 | 00:21.905] 00:03.994 | 00:11.967 | 00:00.914| 28
DaveA 2TE 02:13.314 [ 00:00.016 | 00:21.921] 00:04.010 | 00:11.983 | 00:00.930| 24
MarkY 2TE 02:13.440 [ 00:00.125| 00:22.047 | 00:04.136 | 00:12.109 | 00:01.056| 28
RobertP 2TE 02:13.560 [ 00:00.120 | 00:22.167] 00:04.256 | 00:12.229 | 00:01.176 | 20
P209831 RSZ 02:13.896 | 00:00.336 | 00:22.503 | 00:04.592 | 00:22.503 | 00:06.977| 26
P107256 RSZ 02:14.064 [ 00:00.168 | 00:22.672| 00:04.761 | 00:22.672 | 00:07.146 18
MarkP 2TE 02:14.743 | 00:00.678 | 00:23.350 | 00:05.439 | 00:13.412 | 00:02.359| 28
RickT 2TE 02:15.304 [ 00:00.561 | 00:23.912] 00:06.001 | 00:13.974 | 00:02.921 17
HarrieS Instr 02:15.368 | 00:00.064 | 00:23.976 | 00:06.065 | 00:21.632 | 00:04.982| 23
AbelVH 2TE 02:15.793 | 00:00.424 | 00:24.400| 00:06.489 | 00:14.463 | 00:03.409 13
P159401 RSZ 02:15.797 [ 00:00.003 | 00:24.404 | 00:06.493 | 00:24.404 | 00:08.878 19
JelleS 2TE 02:15.828 | 00:00.031 | 00:24.435] 00:06.524 | 00:14.497 | 00:03.444 11
RubenDH 2TE 02:16.688 | 00:00.859 | 00:25.295] 00:07.384 | 00:15.357 | 00:04.304 11
MikeV 2TE 02:16.701 [ 00:00.013 | 00:25.308 | 00:07.397 | 00:15.370 | 00:04.317| 22
P206600 RSZ 02:18.316 | 00:01.615] 00:26.923 | 00:09.012 | 00:26.923 | 00:11.397 5
RobertVDH 2TE 02:21.659 [ 00:03.343 | 00:30.266 | 00:12.355| 00:20.328 | 00:09.275 12
RicoR 2TE 02:22.063 | 00:00.403 | 00:30.670| 00:12.759 | 00:20.732 | 00:09.679| 26
IlkeH 2TE 02:23.512 00:01.448 | 00:32.119 | 00:14.208 | 00:22.181 | 00:11.128 | 26
P169219 RSZ 02:23.760 [ 00:00.248 | 00:32.368 [ 00:14.457 | 00:32.368 | 00:16.842 5
Desteney RSZ 02:24.011 [ 00:00.250 | 00:32.618 | 00:14.707 | 00:32.618  00:17.092| 23
KimVH 2TE 02:25.266 [ 00:01.255| 00:33.874 | 00:15.963 | 00:23.936  00:12.883 13
P173710 RSZ 02:26.376 ( 00:01.109 | 00:34.983 | 00:17.072 | 00:34.983 | 00:19.457 2
Ferry] Instr 02:27.216 [ 00:00.840 | 00:35.824| 00:17.913 | 00:33.480 | 00:16.830| 20
MadeleineK 2TE 02:35.069 [ 00:07.852| 00:43.677 | 00:25.766 | 00:33.739 | 00:22.686 18
P202041 RSZ 02:43.816 [ 00:08.747 | 00:52.424 | 00:34.513 | 00:52.424 | 00:36.898 3
P170473 RSZ 03:03.030 { 00:19.213 | 01:11.637 ] 00:53.726 | 01:11.637 | 00:56.111 8
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